УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

09 сентября 2015 года                                                                                         № ОД-02/090915
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образованием администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2014 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций 10 сентября 2015 года с 09 ч. 30 мин. в актовом зале администрации МР «Корткеросский»
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	9.30 – 9.35
	Открытие совещания.
	Начальник Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Савина Юлия Анатольевна

	9.35 – 9.45
	О закупе товаров местных товаропроизводителей образовательными организациями района
	Начальник Корткеросского отдела сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства и продовольствия РК Савчук Светлана Федоровна

	9.45 – 9.55
	О пожарной безопасности на объектах образования
	Начальник ОНД по Корткеросскому району Барышев Евгений Игоревич

	9.55 – 10.05
	О сдаче норм ГТО
	Заведующий отделом физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального района «Корткеросский» Карпов Константин Владимирович

	10.05 – 10.25
	Об обеспеченности учебной литературой
	Методист информационно-методического кабинета Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский»

	10.25 – 10.45
	Об организации работы с руководителями и заместителями образовательных организаций
	Начальник Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Савина Юлия Анатольевна

Заместитель начальника Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Попова Татьяна Геннадьевна

	10.45 – 10.55
	О безопасности дорожного движения
	Начальник Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Савина Юлия Анатольевна

	11.55 – 12.00
	Разное

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку на совещание.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образованием                                                          Ю.А. Савина